86 Πλώσαντες μὲν εἰς Κρήτην] Scribo ἢ πλώσαντες.
Casaub.

87 Κείθι οἰκίειν] Distingue, σὺ δὲ εἰ προσηϊστότερόν τοι
 τὸ Πριηνέων ἀστυ, κείθι οἰκίειν καὶ αὐτὸ παρὰ σε οἰκίει-
 μεν. Est autem οἰκίειν pro οἰκίειν, Ἰωνικῶς. *Idem.*

88 Ὅμοιος ἐπιμ τυραννος] vel ἀπολυτοκράτης. *Idem.*
 Sic placuit mihi τοῖς αἰσυμνήταις vertere. in quo Aristo-
 telis auctoritatem sequutus sum: qui cum 3. Polit. Ai-

taffe sententia in publicum edes, quam
 ut quibusvis aliis committas, qui pu-
 blicam utilitatem non sint confideraturi.
 Equidem si tibi gratum cognovero, volo
 conciliis eorum quae scribis esse, ac si qui-
 dem jubes, ad te mature proficiscar. Ne-
 que enim adeo amentes ac flolidi fumus,
 ego et Solon Atheniensis, ut cum navigio
 Cretam petierimus, visendi gratia, Aegy-
 ptumque itidem penetraverimus, ut istuc
 facerdotibus et astronomis congregare-
 mur, ad te non pari studio navigaturi fi-
 mus. Veniet enim et Solon ipse, si annuas.
 * Namque tu loci illius amore detentus, ta-
 ro in Ioniam transis, neque peregrinorum
 hominum desiderio tangeris. Verum uni-
 tantum, ut spero, scribendi negotio in-
 cumbis. At nos qui nihil scribimus, Grae-
 ciam, Asiamque peragramus.

Thales Soloni.

Athenis si excedas, Mileti, ut equi-
 dem reor, commodissime habitare poteris.
 Est enim vestra colonia, patricisque grave
 nihil. Quod si et apud Milesios execraris
 tyrannidem; aequè enim ubique tyrannos
 infestios habes; at cum amicis nobis vivere
 erit jucundissimum. Scripsit ad te Bias ut
 Prienam proficiscaris. Eam tu urbem si li-
 bentius inhabitaveris, et ipsi eo ad te ad-
 volabimus.

symnetas tertium regni speciem numeraret, sic ait.
 ἄλλο δὲ ἄλλο ἢ ἐν τοῖς ἀρχαίοις Ἑλλασιν, οὗς καλεῖσθαι αἰ-
 συμνήτας. ἴσθι δὲ τοῦδ', ὡς ἀπλοῦς ἴσθι, αἰσθητῶς τορ-
 νῆι. *Idem 4. Polit. cap. 10. καὶ τὸ παλαιόν.* inquit, ἐν
 τοῖς ἀρχαίοις Ἑλλασιν ἐγγιστο τοῖς μέγαροισι τὸν τῆρας
 τοῦτον, οὗς ἐκάλεον αἰσυμνήτας, modum autem istum
 paulo superius dixerat esse hunc, ut populi ipsi sibi u-
 num dominum eligerent, & hi sunt, quos antiquitas
 tyrannos appellat, quales multi apud Barbaros, Graeco-
 sicque fuerunt. Quod autem Ailymneta à populis le-
 gerentur, & volentibus imperarent, & quidem ali-
 quando perpetui essent, donec viverent, qualis C. Ca-
 sar fuit, aliquando ad tempus, & ad certa quadam
 exequenda constituerentur, quales in antiqua Rep.
 Romana dictatores, tradit Aristot. Polit. lib. 3.
 cap. 10. *Aldob.*

SOLON

Apud Fulvium Ursinum in gemma.

SOLON SALAMINIUS.

Σ Ο Λ Ω Ν.

45 Solon Execestidae filius, Salaminius, primus oneris exculsionem, quam *Sisfachtiam* adpellabat, inexit Atheniensibus. Erat autem illa corporum possessiomm- que redemptio. Super enim corporibus fuerant, multique per inopiam mercede serviebant. Cum igitur septem sibi talenta ex patrimonio suo jure deberentur, ea primus remisit, ac reliquos idem facere exemplo suo provocavit. eaque lex *Sisfachtia* adpellata est. evidens autem hujus nominis ratio. Deinde ad ceteras condendas leges se contulit, quas enumerare longum foret, easque in tabulas ligneas recalcit. Ceterum id ipsius factum vel celeberrimum. Cum de Salamine ipsius patria inter Athenienses et Megarenses ferme usque ad internecionem armis dimicatum esset, multisque cladibus acceptis, capitale apud Athenienses esse coepisset, si quis legem de vindicanda insula ferret, sollicitus Solon ne vel tacendo param Reipu-

46 Solon Execestidou Σαλαμίνιος, πρώτον ἄρ-
 μὲν τὴν σισάχθειαν εἰσῆγαγετο Ἀθη-
 ναίους. τὸ δὲ ἦν λύτρωσις σωματίων τῶν κακῆται-
 των. καὶ γὰρ ἐπὶ σωμασιν ἐδανείζοντο, καὶ πολ-
 λοι δι' ἀπορίας ἐθήτεον. ἔπειτα δὲ τάλαντων ὀ-
 Φειλομένων αὐτῶν πατρῶν, συνεχώρησε πρώτος,
 καὶ τοὺς λοιποὺς τὸ ὅμιον προύτρεψε πράξαι. καὶ
 οὗτος ὁ νόμος ἐκλήθη σισάχθεια. Φανερόν δὲ διὰ
 τῆς ἔπειτα τοὺς λοιποὺς νόμους ἐθηκεν, οὓς μα-
 κρόν ἂν εἴη διεξίνασι, καὶ ἐς τοὺς ἄζοντας κατέθε-
 το. τὸ δὲ μέγιστον, ἡ τῆς πατρίδος αὐτοῦ 46
 Σαλαμίνος, ἀμφισβητούμενης, ὑπὸ τε Ἀθη-
 ναίων καὶ Μεγαρέων, καὶ πολλῶν τῶν Ἀθη-
 ναίων ἐπτακτίων ἐν τοῖς πολέμοις, καὶ ψήφισα-

1 Solon Execestidae filius Didymus grammaticus Euphorionis filium scripsit Solonem fuisse. cujus sententiam non probat Plutarchus in Solonis vita; qui Execestidem ipsius patrem nobilitatis principem, sed tenuiorem, matrem Pisistrati consobrinam fuisse tradit. Aldob.

2 Πρώτος ἦν σισάχθειαν εἰσῆγαγετο. Ambrosius legit πρώτος. Magnum fortasse ei visum, Solonem quantumvis nobili loco ortum, mediocriter tamen fortunae & auctoritatis hominem, quum primum ad remp. accessisset, rem tam arduam praestare potuisse. Sed animadvertendum est Diogenem Laertium, quum hanc vitam scriberet, pensi nihil habuisse confutissime omnia proponere; nulla profus ordinis, aut temporis, quo quaeque gesta essent, ratione habita: ut mirum non sit, inde exorfum eum esse, ab his quae fecit Solon jam tetate proventus; quum magnum jam sibi in reponen peperisset: quod ex Plutarcho intelligere est. Unde videtur haec sumpsisse Diogenes. Scribit enim, de σισάχθειᾳ quum loqueretur: Τούτο γὰρ ἐποίησε πρῶτος ὁ πολίτευμα. Sed cum tu adf. Omnino autem legendum est πρώτος: sequitur enim, ἔπειτα. Porro videntur interpretes codicibus usus, in quibus nonnulla alio scripta essent ordine, ac reperimus hodie in nostris: id ex ipsius versione palam est. Illud vero mirari sibi, qui factum ut tanta licentia Ambrosius in plerisque hujus vitae locis uretur. non enim interpretem illum Laertii, sed scriptorem historiae jure dixit. If. Casaub.

Oneris allevationem induxit. Sic placuit vertere σισάχθειαν, quae nihil aliud fuit, quam ari alienis re-

missio. Potui quidem sic, potui etiam tabulas pecuniae vertere: sed neutro modo Graecum exprimebatur nomen, quod ideo contemnendum hac de re non fuit, quia ad leniendam invidiam decreti ad Solone fuit exco-gitatum; quemadmodum prudentissimus animadvertit Plutarchus in Solonis vita char. 29. b. Aldob.

3 Et seniores addecabantur corpora, & mulieres propter egestatem servis erant. Omnis eo tempore plebs Atheniensis ari alieni magnitudine ad divitibus opprimbatur. nam aut agrum colebat, sarta fructuum parte divitibus soluta, ex quo dicti sunt ἰσχυροί, & isti serviebant; aut verluta facta nexum intabant, & horum addecabantur corpora. Plutarchus ibidem 29. a. Idem.